



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

SNCC F-003-OFFERTA ECONOMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES				No. Expediente:		CM-2023-199		
Nombre del Oferente:		GILGAMI GROUP SRL				RNC/Cédula:		130371652		
Fecha:		9/12/2023				RPE:		49247		
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	ADAPTADOR MACHO DE 1" PVC.	SONACA	UNIDAD	50	RD\$ 6.86	18%	RD\$ 1.23	RD\$ 8.09	RD\$ 404.62	
2	ADAPTADOR MACHO DE 2" PVC.	SONACA	UNIDAD	30	RD\$ 32.32	18%	RD\$ 5.82	RD\$ 38.14	RD\$ 1,144.09	
3	BOMBA SUPERFICIE DE 1 HP, MONOFÁSICA, VOLTAJE 110 V - 220V, PESO MÍNIMO 30 LBS.	MYERS 3NFI102-20P4	UNIDAD	3	RD\$ 38,304.70	18%	RD\$ 6,894.85	RD\$ 45,199.54	RD\$ 135,598.63	
4	BOMBA SUPERFICIE DE 1.5 HP, MONOFÁSICA, VOLTAJE 110-220V PESO MÍNIMO 32 LBS	MYERS 3NFI102-20P4	UNIDAD	4	RD\$ 39,042.65	18%	RD\$ 7,027.68	RD\$ 46,070.32	RD\$ 184,281.30	
5	BOMBA SUPERFICIE DE 5.5 HP, TRIFÁSICA, VOLTAJE 220 V, PESO MÍNIMO 83 LBS.	MYERS ST30-20PLUS-2	UNIDAD	3	RD\$ 95,815.67	18%	RD\$ 17,246.82	RD\$ 113,062.49	RD\$ 339,187.47	
6	BOQUILLA SENCILLA PARA LAVAMANOS.	SML	UNIDAD	50	RD\$ 68.65	18%	RD\$ 12.36	RD\$ 81.00	RD\$ 4,050.20	
7	CEMENTO BLANCO, ENVASE DE CINCO (5) LBS.		UNIDAD	40	RD\$ 151.01	18%	RD\$ 27.18	RD\$ 178.19	RD\$ 7,127.72	
8	CEMENTO PVC, COLOR AZUL, ENVASE DE DOS (2) LBS., FABRICACIÓN NORTEAMERICANA	LANCO	UNIDAD	5	RD\$ 5,301.61	18%	RD\$ 954.29	RD\$ 6,255.90	RD\$ 31,279.51	
9	CODO DE 1/2" PARA PRESIÓN PVC	SONACA	UNIDAD	70	RD\$ 6.86	18%	RD\$ 1.23	RD\$ 8.09	RD\$ 566.47	
10	CODO DE 2" PARA PRESIÓN PVC.	SONACA	UNIDAD	25	RD\$ 56.40	18%	RD\$ 10.15	RD\$ 66.56	RD\$ 1,663.89	
11	CODO DE 3" PARA DRENAJE PVC	SONACA	UNIDAD	30	RD\$ 54.93	18%	RD\$ 9.89	RD\$ 64.82	RD\$ 1,944.58	
12	COUPLING DE 3/4" DE PRESIÓN PVC	SONACA	UNIDAD	50	RD\$ 5.99	18%	RD\$ 1.08	RD\$ 7.07	RD\$ 353.65	
13	INODORO DEBE SER DE DOS PIEZAS, BLANCO HUESO, CERÁMICA VITRIFICADA, DIÁMETRO DE VÁLVULA DE ENTRADA DE 1/2", PESO MÍNIMO 23 KG.		UNIDAD	50	RD\$ 4,913.77	18%	RD\$ 884.48	RD\$ 5,798.25	RD\$ 289,912.50	
14	LAVAMANOS DE 18", PARA LLAVE SENCILLA.		UNIDAD	30	RD\$ 1,754.15	18%	RD\$ 315.75	RD\$ 2,069.90	RD\$ 62,096.89	
15	LAVAMANOS DE 18", PARA LLAVE MEZCLADORA.		UNIDAD	30	RD\$ 1,775.59	18%	RD\$ 319.61	RD\$ 2,095.20	RD\$ 62,856.00	
16	LLAVE TEMPORIZADORA PARA LAVAMANOS, CUERPO DEBE SER DE LATÓN, CROMADO, CIERRE AUTOMÁTICO DE 4 A 7 SEGUNDOS, PESO MÍNIMO 20.3 OZ.		UNIDAD	50	RD\$ 3,198.81	18%	RD\$ 575.79	RD\$ 3,774.60	RD\$ 188,730.00	
17	LLAVE SENCILLA PARA FREGADERO DE 1/2", RECUBRIMIENTO CROMADO, PESO MÍNIMO 24 OZ.	NIBCO	UNIDAD	35	RD\$ 131.57	18%	RD\$ 23.68	RD\$ 155.25	RD\$ 5,433.88	
18	LLAVE DE CHORRO DE 1/2" METAL		UNIDAD	60	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
19	NIPLE DE 3/8" POR 3" METAL.		UNIDAD	40	RD\$ 80.08	18%	RD\$ 14.41	RD\$ 94.50	RD\$ 3,779.87	
20	NIPLE DE 1" POR 5" METAL.		UNIDAD	25	RD\$ 131.11	18%	RD\$ 23.60	RD\$ 154.71	RD\$ 3,867.80	
21	REJILLA DE PISO, DIÁMETRO 1 1/2" DE METAL.		UNIDAD	150	RD\$ 102.96	18%	RD\$ 18.53	RD\$ 121.50	RD\$ 18,224.72	
22	SILICON, LA RESINA DEBE SER 100% SILICONA, COLOR TRANSPARENTE, VOLUMEN 70 ML.	LANCO	UNIDAD	53	RD\$ 678.16	18%	RD\$ 122.07	RD\$ 800.23	RD\$ 42,412.06	
23	TANQUE HIDRONEUMÁTICO DE MEMBRANA DE 120 BLS, CONEXIÓN DE PLÁSTICO REFORZADO, TELA DE FIBRA DE VIDRIO SELLADA CON RESINA DE EPOXY, VÁLVULA DE BRONCE SELLADA MEDIANTE JUNTA TÓRICA.	WELLMATE WM-35 CH31639	UNIDAD	3	RD\$ 76,635.10	18%	RD\$ 13,794.32	RD\$ 90,429.42	RD\$ 271,288.27	
24	TEE DE 3/4" PARA PRESIÓN PVC.	SONACA	UNIDAD	50	RD\$ 12.72	18%	RD\$ 2.29	RD\$ 15.01	RD\$ 750.30	

SNOCF.033-OFERTA ECONOMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES				No. Expediente:		CM-2023-199	
Nombre del Oferente:		GILGAMI GROUP SRL				RNC/Cédula:		130371652	
Fecha:		9/12/2023				RPE:		49247	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
25	TINACO VERTICAL DE 530 GALONES, COLOR EXTERIOR NEGRO, INTERIOR BLANCO, ANTI-ALGAS, PESO MÍNIMO 103 LBS	VALLENO	UNIDAD	5	RD\$ 12,114.04	18%	RD\$ 2,180.53	RD\$ 14,294.56	RD\$ 71,472.82
26	VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO COLOR GRIS	FLUIDMASTER	UNIDAD	70	RD\$ 561.60	18%	RD\$ 101.09	RD\$ 662.69	RD\$ 46,388.16
27	VÁLVULA CHEQUE VERTICAL DE 1/4", MATERIAL DE BRONCE, PESO MÍNIMO 9.30 OZ		UNIDAD	20	RD\$ 430.65	18%	RD\$ 77.52	RD\$ 508.17	RD\$ 10,163.34
28	YEE DE 3" POR 2" PARA DRENAJE PVC	SONACA	UNIDAD	30	RD\$ 76.42	18%	RD\$ 13.76	RD\$ 90.18	RD\$ 2,705.39
SUBTOTAL								RD\$	1,514,986.56
TOTAL ITBIS								RD\$	272,697.58

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	UN MILLON SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON 14/100.	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	1,787,684.14
---	--	---------------------------------------	------	--------------

YOSHARA C. VALDEZ RAMON GERENTE GILGAMI GROUP, SRL

Firma y Sello

